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	WZP.271.16.2024
	Wołów, 19.07.2024 r.


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Modernizacja Oczyszczalni ścieków w Wołowie” - w formule zaprojektuj i wybuduj
1. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie wymaganego parametru nośności dróg.
Odpowiedź nr 1

Należy przewidzieć drogi o nośności dla pojazdów ciężarowych z dopuszczalnym naciskiem pojedynczej osi na nawierzchnię wynoszącym 115 kN.

Pytanie nr 2

W związku z dużą ilością niezbędnych zgód, dokumentacji i pozwoleń wynikającej ze specyfiki funkcjonowania modernizowanej oczyszczalni proszę o informację czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadana ze względu na długotrwałe procedury uzyskania niezbędnych pozwoleń i decyzji.
Odpowiedź nr 2

Zgodnie ze wzorem umowy, stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ, Zamawiający przewiduje zmiany terminu zakończenia wykonania przedmiotu umowy zgodnie z par. 16 ust. 2 pkt 2 lit. g), tj. w przypadku braku możliwości uzyskania przez Wykonawcę wymaganych uzgodnień/decyzji z przyczyn niezależnych od Wykonawcy i mimo zachowania przez Wykonawcę należytej staranności.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie wyposażenia laboratorium tymczasowego na czas prowadzenia robót.
Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca organizował tymczasowe laboratorium na czas prowadzenia robót

Pytanie nr 4

Proszę o przedstawienie parametrów istniejących urządzeń, które mają zostać wymienione na nowe.

Odpowiedź nr 4

Parametry istniejących urządzeń znajdują się w dokumentacji powykonawczej oczyszczalni ścieków, nie mniej jednak urządzenia podlegające wymianie należy dobrać do nowego układu odwadniania i higienizacji osadu. Parametry nowych urządzeń nie powinny być niższe i gorsze od parametrów urządzeń istniejących.

Pytanie nr 5

Proszę o informację czy Zamawiający udostępni Projektantowi pełną dokumentację powykonawczą oczyszczalni ścieków.
Odpowiedź nr 5

Tak, dokumentacja powykonawcza znajduje się do wglądu na obiekcie oczyszczalni ścieków w Wołowie

Pytanie nr 6

Proszę o informację co wchodzi w zakres przeróbki podajnika odbierającego i wyrzutowego wchodzącego w skład linii odwadniania osadu.
Odpowiedź nr 6

Instalacja odwadniania osadu powinna posiadać możliwość pracy bez układu higienizacji (np. z powodu awarii lub podczas prac konserwacyjno-remontowych). W tym celu osad po odwodnieniu mechanicznym na prasie, powinien zostać odprowadzany na plac magazynu osadów. Wykonawca może wykorzystać niektóre elementy istniejącego układu podajnika odbierającego i wyrzutowego lub wykonać nowy układ odprowadzający osad odwodniony na plac.

Pytanie nr 7

Proszę o informację jakie parametry mają spełniać urządzenia/instalacje przeznaczone do wymiany wchodzące w skład linii odwadniania osadu: pompa nadawy osadu, instalacja uzdatniania i dostarczania wody technologicznej, szafa sterownicza. Jeśli urządzenia mają mieć parametry istniejące to proszę o ich podanie.

Odpowiedź nr 7

Urządzenia / instalacje przeznaczone do wymiany należy dobrać do nowego układu odwadniania i higienizacji osadu, dla określonych w SWZ i PFU wydajności. Parametry nowych urządzeń nie powinny być niższe i gorsze od parametrów urządzeń istniejących. Całość nowej instalacji wraz z urządzeniami, musi tworzyć spójny układ pod względem hydraulicznym, elektrycznym, sterowania i automatyki, przy jednoczesnym zapewnieniu kompatybilności z istniejącą technologią oczyszczalni.
2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 02.08.2024 r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób: 

2.1  treść Rozdziału XII SWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 25.07.2024 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia  25.07.2024 r., o godz. 9:10.
treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 02.08.2024 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia  02.08.2024 r., o godz. 9:10.
2.2 treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.08.2024 r.

treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt  2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, 
tj. do dnia 31.08.2024 r.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.
___________________________________

               Kierownik Zamawiającego

Sprawę prowadzi: Katarzyna Jankowska tel. 71 319 13 27
Sporządziła: Karolina Pasek, tel. 71 319 13 39
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